





در حفظ مناسبت نفس دایک ولس فوقے بعضی نفس مثل آریسنگ و دیوسینسها در دفاع اول هم مؤثرند  
ملفه قطعه قطعه نمک سیدو نام  
(با استعمال کارها)

کتاب جدید گفته بلاکت از قطعه قطعه شدن باخته ها بزرگی بنام مگا پاریت در مغز استخوان ایگاریس و بعد وارد جریان خون می شود + گفته بلاکت قطعات باخته ها را می بندد و بدون هسته آن  
= ضریح هسته مخصوص تبدیل قرمز  
PLT بعد از قطعه قطعه شدن در مغز استخوان وارد جریان خون می شود نه قبلیس

این غلط ← بلاکت ها کوچکترین گویچه ها خونران X بلاکتها قطعات تراخته استخوان و لخته گویچه برای غلط

بلاکت ها به تعداد کمی در لث هم دیده می شود ← لث فایس سسین شده از مواد متعلقه و تبدیل ها سفید است اما بلاکتها در لث دیده می شوند چون گویچه سفید هستند یون ها که در فعالیت سلول بدن نفس تبدیل در لث = سدیسم و سیتاسیم  
تولید با تولید انواع دیوسینسها و یادتیغها و شیر ترسینسها در ایگاریسها و سیدو در خون

انسبض با هم استنبه که باعث افزایش مناسبت خون در سینه می شود گریه مثلا با هم صاف بود که تاثیر ندارد!

۳۰۹ سسین لخته جریان با سسین فیسین غلط چون اول فیسین سسین شده باید بره سسین خون در بلاکتها و در بر بلبره بعد لخته ایجاد شده! بر اساس عوارض که فیسین و لخته در مراحل متوالی هم ایجاد شدن

نیم سسین بر بیمار با کتریس کاربرد داره و نوعی آنتی بیوتیکه که رو ویروس اثر ندارد  
آنتی کتب گفته در استخوان غضروفها مثل نیم سسین نذقه آنتی سسین  
در حد کس سلولتی و خون مربوط به استخوان سالم و باله

۱۰۰٪ صحت سسین کتاب سرخورد و سسینسها ایچلی رو چرب ها قوی قرار گرفتند  
هر اسم با توجیه علاوه بر مغز استخوان کید و کولم با لخته ها خونها رو در سسین در دانه خون اندام لغوان  
لث فایس سسین شده از مواد متعلقه و گویچه ها سفید (هم نفوسیتها هم لثه) است به لثه کتاب

تراوش زیاد مواد از مویرگ خون می تواند در اثر عاملی باشد که فعالیت هورمون سازی کید را افزایش می دهد  
هم خیز هم کاپس مقداره اکسیرن خون می تواند در اثر فزونی طولانی رخ دهند و فزونی  
می تونه باعث خروج سسین از حد مواد از مویرگها و هم خیز افزایش تولید هورمون اریسینوسین شود

me کتاب گفته تحریر با احتیاط خون آسید دید و میده در طحال و کبد انجام می ده  
لثه فقط تبدیل قرمز

هر کولم آهنگ آریسین مخصوص تبدیل قرمز  
NOTE البته در مورد WBC نت چیزی را دیده که طحال گفته با طار دیده ولس کید و نذقه

سوال؟ اگر در گفتن میزان حضور و رویداد چه؟

X بسته شدن حفره ها موثره ها نامیده در انسان می تواند سبب کاهش در ورود صفو به روده شود. X  
صفو توسط حفرای صفو از کبیله صفو خارج شده و به دوازده صدم می رسد و بسته شدن حفره ها موثره ها نامیده که تاثير  
در ورود صفو به روده ندارد چون صفو نه از خون (موثره ها) گرفته می شود نه به خون (بغیره ها) می رسد.  
X ویا مینه B هائید B را تر فعالیت ارتیبویوتین تولیدش افزایش می یابد X ← اولاً بعضی افزایش  
می یابد تا تولید این دو ویا مینه در سطح سلول ها انسان آنگام نمی تواند در سین قابل تنظیم هم نست.

• درباره طاول ← مایع حار فقط یک نوع سلول خون از آن عبور می کند ✓ ← مایع که فقط این سلول خون  
گو چگونه سفید داره از ش عبور می کند.

• لنفوسیت ها شیرین نست هسته به بیوپولیم می دارند (البته خون معم توسط اول لنفوسیت آ بر شیر عده می کند تا B)  
• طاول مثل کتاب مونه سخت ها ز واندر با اندازه ها مقاومت دارند.

✓ مغز در فعالیت نوعی اندام لنفوسیت مؤثر است ✓ ← یا حده کناره مغز ترشح فاکتور داخل باعث جذب  
ویا مینه B می شود بنا بر قبول ها خون در خون انگوان که یک اندام لنفوسیت می شوند.  
ملا کتابی که اگر در پوست می کنند تو خون بزرگ حدود آسیب زیر پوست.  
حواصم با شده خون مینه شیر تولید فلا نواره به وقت قبول تورم بالغ نبا شد.  
هر یا حده خون سفید که دانه روشن شود ← باز نفس مونه سخت لنفوسیت

• گو چگونه ها سفید خون نفس دفاعی در پوست دارند و گو چگونه ها فونز و ملا کتاب به طور تسقیم چند نفسی دارند.

X در سین عوامل مورد دیده ترا اگر لخته هر عامل می شوند سبب افزایش فلا را بغیر خون تاب می شود X  
فلا فونز حلال خون سخت لخته فلا را بغیر خون تاب می شود سبب افزایش فلا را بغیر خون تاب می شود X  
به فلا را بغیر خون تاب می شود.

X هر عامل بغیر می شوند به عنوان ز ع ماده آلی به عمل آتر عاریت می کنند X  
آتر ع ها بر فعالیت یون ها فونز مثل آهن مس یا یو آ الم سین و بنا مینا بنا دارند اما یون کلی که تو لخته نفس داره  
و بغیر می شوند ماده آلی نست.

یادم نره تر لنفوسیت در که داره.

✓ در هر جانور دارا سلطه در پوست که دارا نفس اسپی شیر می باشد گو چگونه ها فونز بالغ می شود در خون  
آن دارای هسته ها می باشند فام تن ها می باشند فوق توان انسان و سایر از سایر جانور که قبول  
قرنر هسته بغیر انرا مکان از رست داره و گرنه فلا تو نور از دفعه بیش و ماهی که منظور این  
صاف به قبول قرنر هسته داره !